П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 мая 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 752

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018 г. № 897 «Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018 г. № 897 «Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «(проектов нормативных правовых актов)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко